
Obec Křelov-Břuchotín, IČO 63028255 KEO4 1.12.8 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Období: 2025 až 2027

Datum sestavení:20.11.2023

Příjmy
NázevPar Pol Org Akce Celkem rok 2025 rok 2026 rok 2027

Daň z příjmů fyzických osob1111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00XXXX
Daň z příjmů fyzických osob1112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 050 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00XXXX
Daň z příjmů fyzických osob1113 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 300 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00XXXX
Daň z příjmů právnických osob1121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 22 800 000,00 7 600 000,00 7 600 000,00 7 600 000,00XXXX
Daň z příjmů právnických osob za1122 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00XXXX
Daň z přidané hodnoty1211 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 51 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00XXXX
Odvody za odnětí půdy ze1334 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 240 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00XXXX
Příjem z poplatku za obecní1345 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 950 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00XXXX
Poplatek ze psů1341 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 114 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00XXXX
Poplatek z pobytu1342 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 96 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00XXXX
Daň z nemovitých věcí1511 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00XXXX
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v4112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 350 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00XXXX
Příjmy z pronájmu pozemků2131 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 525 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,001019
Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,002122
Příjmy z pronájmu ostatních2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 400 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,002310

MOVO pronájem
Odvádění a čištění odpadních vod2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 050 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,002321

MOVO pronájem
Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,003399

Vstupné
Příjmy z prodeje zboží (již2112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,003399

Tržby ples
Příjmy z pronájmu ostatních2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 210 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,003412

Pronájem tenis, fotbal
Nebytové hospodářství2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003613

nájmy nebyt. prostor
Příjmy z pronájmu majetku j.n.2139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003632

nájem hroby
Ostatní příjmy z vlastní činnosti2119 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003639

věcná břemena
Příjmy z pronájmu movitých věcí2133 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,003639

pronájmy lešení, stoly
Využívání a zneškodňování2324 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 350 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,003725

EKO-KOM, TS Ol.

1/8



Obec Křelov-Břuchotín, IČO 63028255 KEO4 1.12.8 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Příjmy z poskytování služeb a2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 9 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,003745
sečení trávy

Činnost místní správy2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,006171
hlášení, ...

Příjmy z prodeje zboží (již2112 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,006171
číslo popisné, popelnice, ...

Příjem z poskytování služeb,2111 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,002321
Jelínek odp. voda

Příjem z pronájmu nebo pachtu2132 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,002341
Rybník Sekerník pronájem

38 495 000,00 38 495 000,0038 495 000,00115 485 000,00
Celkem rok 2026rok 2025 rok 2027CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol Org Akce Celkem rok 2025 rok 2026 rok 2027

Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,002212
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,002212
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,002212
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,002219
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,002219
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,002219
Budovy, haly a stavby6121 45 XXXXXXXXXXXXX 3 100 000,00 0,00 0,00 3 100 000,002219

ul. Za Humny
6121 54 XXXXXXXXXXXXX 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,002219

ul.M. Majerové
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,002310
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 100 000,00 150 000,00 150 000,002310
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,002321
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 100 000,00 150 000,00 150 000,002321
Budovy, haly a stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,002321

ČOV intenzifikace,
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 700 000,00 700 000,00 0,00 0,002333

ryb. Břuchotín rekultivace
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003111
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003117
Neinvestiční příspěvky zřízeným5331 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 900 000,00 1 900 000,00 2 000 000,00 2 000 000,003117
Budovy, haly a stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 500 000,00 500 000,00 0,00 0,003117
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003326

2/8



Obec Křelov-Břuchotín, IČO 63028255 KEO4 1.12.8 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Ost.neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003329
dar historici

Neinvestiční transfery církvím a5223 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003330
Dar církev

Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,003349
Drobný dlouhodobý hmotný5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003399
Nákup zboží (za účelem dalšího5138 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 280 000,00 80 000,00 100 000,00 100 000,003399
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,003399
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 450 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,003399
Věcné dary5194 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 205 000,00 60 000,00 70 000,00 75 000,003399
Dary obyvatelstvu5492 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 75 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,003399

vítání občánků
Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 225 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,003412
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003412
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,003412
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003412
Budovy, haly a stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 100 000,00 0,00 0,00 2 100 000,003412
Neinvestiční transfery spolkům5222 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 210 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,003419

Dar TJ Sokol
Ost.neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,003421

Dar RC Kaštánek
Neinvestiční transfery spolkům5222 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 120 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,003429

Dar MS a SPV
Ost.neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 174 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,003429

Dar FK, Kerber., Senior, Tai
Účelové neinv.transfery fyz.5493 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 21 600,00 7 200,00 7 200,00 7 200,003429

Dar  včelaři
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 795 000,00 260 000,00 265 000,00 270 000,003631
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,003631
Budovy, haly a stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 9 300 000,00 2 300 000,00 6 000 000,00 1 000 000,003631
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003632
Drobný dlouhodobý hmotný5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 130 000,00 40 000,00 40 000,00 50 000,003639
Konzultační, poradenské a právní5166 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 315 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,003639
Zprac.dat a služby souvis.s5168 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 190 000,00 60 000,00 60 000,00 70 000,003639
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,003639
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,003639
Budovy, haly a stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 500 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 0,003639
Platy zaměstnanců v prac.pom.5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 630 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,003722
Drobný dlouhodobý hmotný5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 500 000,00 50 000,00 50 000,003722

3/8



Obec Křelov-Břuchotín, IČO 63028255 KEO4 1.12.8 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003722
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 800 000,00 3 500 000,00 3 600 000,00 3 700 000,003722
Platy zaměstnanců v prac.pom.5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,003745
Drobný dlouhodobý hmotný5137 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,003745
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 050 000,00 500 000,00 250 000,00 300 000,003745
Pohonné hmoty a maziva5156 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 255 000,00 80 000,00 85 000,00 90 000,003745
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,003745
Opravy a udržování5171 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,003745
Ost.neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 55 494,00 17 494,00 18 000,00 20 000,004351

Dar Klíč, Soc. sl. pro seniory
Budovy, haly a stavby6121 66 XXXXXXXXXXXXX 15 500 000,00 0,00 5 000 000,00 10 500 000,004351

Výstavba podporovaných bytů
Neinvestiční transfery církvím a5223 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 9 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,004359

Dar Charita Olomouc
Ost.neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 93 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,004359

Dar Kokory, Nejste sami, Hospic na Sv.Kopečku
Rezerva na krizová opatření5903 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,005213
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 90 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,005512
Pohonné hmoty a maziva5156 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 10 000,00 15 000,00 15 000,005512
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,005512
Neinvestiční transfery spolkům5222 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,005512

Dar SDH
Odměny členů zastupitelstev obcí5023 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 200 000,00 1 350 000,00 1 400 000,00 1 450 000,006112
Povin.pojistné na soc.zab.a5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,006112
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 450 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,006112
Platy zaměstnanců v prac.pom.5011 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 7 950 000,00 2 600 000,00 2 650 000,00 2 700 000,006171
Ostatní osobní výdaje5021 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 510 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,006171
Povin.pojistné na soc.zab.a5031 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 040 000,00 680 000,00 680 000,00 680 000,006171
Povinné pojistné na veřejné5032 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 780 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,006171
Povinné pojistné na úrazové5038 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 45 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,006171
Nákup materiálu jinde nezařazený5139 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,006171
Plyn5153 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 780 000,00 250 000,00 260 000,00 270 000,006171
Elektrická energie5154 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 360 000,00 110 000,00 120 000,00 130 000,006171
Poštovní služby5161 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 33 000,00 10 000,00 11 000,00 12 000,006171
Služby elektronických komunikací5162 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 95 000,00 30 000,00 30 000,00 35 000,006171
Služby školení a vzdělávání5167 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,006171
Zprac.dat a služby souvis.s5168 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 270 000,00 85 000,00 90 000,00 95 000,006171
Nákup ostatních služeb5169 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 200 000,00 350 000,00 400 000,00 450 000,006171
Cestovné5173 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,006171

4/8



Obec Křelov-Břuchotín, IČO 63028255 KEO4 1.12.8 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Pohoštění5175 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 75 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,006171
Neinvestiční transfery fundacím,5221 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,006171

MAS členský přísp.
Ost.neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,006171

Dar LOZ
Neinvestiční transfery obcím5321 3002 XXXXXXXXXXXXX 105 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,006171

Olk. přestupky
Ostatní neinvest.transfery5499 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 66 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,006171

Přísp. na penz. přip. zaměstnanců
Služby peněžních ústavů5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 66 000,00 21 000,00 22 000,00 23 000,006310
Pojištění funkčně nespecifikované5163 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 240 000,00 75 000,00 80 000,00 85 000,006320

pojištění majetku
Platby daní a poplatků státnímu5362 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,006399

FÚ odvod DPH
Platby daní a poplatků krajům,5365 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,006399

DPPO za obec, odvod FÚ v + pol.1122
Budovy, haly a stavby6121 2219 XXXXXXXXXXXXX 6 900 000,00 900 000,00 6 000 000,00 0,002219

rozšíření a napojení cyklostezek
Budovy, haly a stavby6121 75 XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 600 000,00 0,00 0,002219

ul. Zátiší
Ostatní neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,003543

fin. dar Trend
Ostatní neinvestiční transfery5229 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,004379

fin. dar Linka bezpečí
Služby školení a vzdělávání5167 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,006112
Cestovné5173 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,006112
Ostatní neinvestiční transfery5499 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 800,00 3 600,00 3 600,00 3 600,006112
Ostatní neinvestiční transfery5329 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 105 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,006171

DSO MOr. cesta
Stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 500 000,00 500 000,00 0,00 0,003722
Stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 500 000,00 500 000,00 0,00 0,003111
Stavby6121 2222 XXXXXXXXXXXXX 6 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,002219
Dopravní prostředky6123 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 800 000,00 0,00 0,00 800 000,005512
Stavby6121 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,002341

ryb. Křelov
Dopravní prostředky6123 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 900 000,00 0,00 900 000,00 0,003639

51 492 294,00 40 393 800,0044 219 800,00136 105 894,00
Celkem rok 2026rok 2025 rok 2027CELKEM

5/8



Obec Křelov-Břuchotín, IČO 63028255 KEO4 1.12.8 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Financování
NázevPar Pol Org Akce Celkem rok 2025 rok 2026 rok 2027

Změny stavu krátkodobých8115 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 93 610 303,13 41 876 533,71 28 779 284,71 22 954 484,71XXXX

41 876 533,71 22 954 484,7128 779 284,7193 610 303,13
Celkem rok 2026rok 2025 rok 2027CELKEM

V souladu se zákonem č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, oznamujeme, že Střednědobý výhled rozpočtu na roky  2025-2027 je
zveřejněn v úplném znění v elektronické podobě na internetových stránkách obce na adrese:
https://www.krelov.cz/uredni-deska
Do dokumentu v písemné podobě lze nahlédnout na Obecním úřadě Křelov-Břuchotín, M. Majerové 45/25, Křelov-Břuchotín v platné úřední dny.
Připomínky ke Střednědobému výhledu rozpočtu na roky 2025-2027 mohou občané Obce Křelov-Břuchotín uplatnit písemně do 6.12.2023 nebo ústně při jeho projednávání na
zastupitelstvu obce.

V Křelově-Břuchotíně 20.11.2023

VYVĚŠENO: 20.11.2023

Nejvýznamnější investiční akce a opravy

r.2025
25,000.000,00 ČOV intenzifikace §2321 pol.6121
     700.000,00 rybník Břuchotín §2333 pol.5171
  1,000.000,00 kontejnery,-+kont. stání §3722 pol. 5137 a 6121
     800.000,00 projekt. dokumentace veřejného osvětlení §3631 pol.6121
  2,000.000,00 komunitní energetika - solární panely §3639 pol.6121

rok 2027rok 2025 rok 2026

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

38 495 000,00 38 495 000,00 38 495 000,00

Rekapitulace

115 485 000,00

Celkem

40 393 800,0051 492 294,00 44 219 800,00136 105 894,00

22 954 484,7141 876 533,71 28 779 284,7193 610 303,13

72 989 409,13 28 879 239,71 23 054 484,71 21 055 684,71

6/8



Obec Křelov-Břuchotín, IČO 63028255 KEO4 1.12.8 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

     500.000,00 výsadba zeleně v obci §3745 pol.5139
  1,500.000,00 veř. osv. do země NN do změ ů3631/pol.6121
  1,000.000,00 ZŠ a MŠ energ. úspory - zateplení budov §3111 a 3117 pol.6121
     600.000,00 ul. Zátiší komunikace, chodníky, park. §219 pol.6121 org75
     900.000,00 cykostezka Kř.-Horka PD §2219 pol.6121 org.2219

rok 2026
6,000.000,00 cyklostezka Kř.-Horka §219/pol.6121 org.2219
5,000.000,00 demolice obecního domu §4351 pol.6121 org.66
1,500.000,00 územní plán §3639/6121
3,500.000,00 ul. M. Majerové §2219 pol.6121 org.54
   900.000,00 obecní traktor §3639 pol.6123
3,000.000,00 ul. Pod Pevnůstkou §2219 pol.6121 org.2222
6,000.000,00 VO, NN do země §3631 pol.6121

rok 2027
10,500.000,00 výstavba komunitního domu §4351 pol.6121 org.66
  1,200.000,00 výměna povrchu tenisových kurtů §3412/6121
     800.000,00 nákup osobního vozidla SDH Břuchotín §5512 pol.6123
  1,000.000,00 VO, NN do země §3631 pol.6121
  1,200.000,00 rybník Křelov §2341 pol.6121
  3,100.000,00 ul. Za Humny  §2219 pol.6121 org.45
  3,000.000,00 ul. Západní §2219 pol.6121 org.2222
     900.000,00 hř. Břuchotín obnova zázemí §3412 pol.6121

Vysvětlivky :
§1019  Ostatní zemědělská a potravinářská činnost
§2122  Sběr a zpracování druhotných surovin
§2212  Silnice
§2219  Ostatní záležitostí pozemních komunikací
§2292  Dopravní obslužnost veřejnými linkami
§2310  Pitná voda
§2321  Ovádění a čištění odpadních vod

7/8



Obec Křelov-Břuchotín, IČO 63028255 KEO4 1.12.8 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

§2333  Úpravy drobných vodních toků
§2341  Vodní díla v zemědělské krajině
§3111  Mateřské školy
§3117  První stupeň základních škol
§3326  Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kult., národ. a histor. povědomí
§3329 Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví
§3330  Činnosti registrovaných církví
§3341  Rozhlas a televize
§3349  Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků
§3399  Ostatní záležitost kultury, církví a sdělovacích prostředků
§3412  Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
§3419  Ostatní sportovní činnost
§3421  Využití volného času dětí a mládeže
§3429  Ostatní zájmová činnost a rekreace
§3613  Nebytové hospodářství
§3631  Veřejné osvětlení
§3632  Pohřebnictví
§3633  Výstavba a údržba místních inženýrských sítí
§3639  Komunální služby a územní rozvoj
§3721  Sběr a svoz nebezpečných odpadů
§3722  Sběr a svoz komunálních odpadů
§3725  Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
§3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
§4351  Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samost. bydlení
§4356  Denní stacionáře a centra denních služeb
§4359  Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče
§5213  Krizová opatření
§5512  Požární ochrana - dobrovolná část
§6112  Zastupitelstva obcí
§6115  Volby
§6171  Činnost místní správy
§6310  Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
§6320  Pojištění funkčně nespecifikované
§6399  Ostatní finanční operace
§6402  Finanční vypořádání

Počet záznamů: 137

8/8


